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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82427008E

2. Data e Regjistrimit 27/12/2018
3. Emri i Subjektit BIO SNAIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Rruga Mulliri, Zona Kadastrale 
1167, Nr Pasurie 62-13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Rritja, Zhvillimi, Perpunimit dhe Eksport - Import e tregetim 

me shumice dhe pakice te kermillit BIO dhe nenllojeve te tij. 
Eksport - Import dhe tregetim me shumice dhe pakice te te 
gjithe llojeve te, mallrave industriale e ushqimore, 
produkteve bujqesore dhe te farerave te ndryshme 
ushqimore. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te 
hape njesi prodhuese, grumbulluese, magazinuese, 
perpunuese, sherbimi e tregetimi, duke bashkepunuar me 
persona fizik e juridik vendas dhe te huaj. Shoqeria ushtron 
dhe veprimtarine e ndermjetesimit apo te lidhjes se 
kontratave ndermjet personave fizik apo juridik, publik 
shteteror e privat vendas e te huaj, si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi. Sherbime Konsulence, 
asistence menaxhimi si dhe asistence marketingu. 
Egest Xhembulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2018                Deri: 24/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MarsidaSuvarija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EgestXhembulla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIO SNAIL
E-Mail: gestaxhembulla@gmail.com  
Telefon: 0696090204  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-045810-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069357-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.01.2019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 17.01.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B90FED-EC05-480E-B0DB-087F12480AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01636593-5832-49DF-9C3E-D5B8D331D122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F757C4-0771-479C-B609-F5139A59909A
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Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


